
 

 

Grao en Educación Social. 2º Curso. 2º Cuadrimestre 

 Luns Martes Mércores Xoves 
9:30- 10:00 M5 

GM3 
M5 

Estratexias de 
Aprendizaxe en Cont. 

Socioeducativos 

M4 
GM2 

 
10:00- 10:30  
10:30- 11:00  
11:00-11:30 M5 

GM1 
M4 

Habilidades sociais 
en Ed. Soc. 

M4 
GM3 

 
11:30-12:00  
12:00- 12:30  
12:30- 13:00 M5 

GM2 
M4 

GM1 
M4 

GM4 
 

13:00- 13:30  
13:30- 14:00  

 

16:00- 16:30 M3 
GM1 

M1 
GM2 

M2 
GM2 

M3 
Educación para o Lecer  

e  o Tempo Libre  
Esther Pérez 

 
16:30- 17:00  
17:00- 17:30  
17:30- 18:00 M2 

Educación de Persoas 
Adultas 

Emilia Seoane 

M2 
GM1 

M1 
GM1 

M3 
GM3 

 
18:00-18:30  
18:30-19:00  
19:00-19:30 M1.   

Intervención Socioeducativa 
para a Inclusión Social 

A. Barreira 

M2 
GM3 

M1 
GM3 

M3 
GM2 

 
19:30-20:00  
20:00-20:30  

 


